AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE n°7

CARBONIA
Deliberazione n./{ rgf 2{ i
i
(3 % T
gg X E %'“gﬁ E;g:;*?

adottata dal Direttore generale in data

OGGETTO: Conferimento incarico nel servizio di continuita assistenziale a tempo determinato
presso la sede di IGLESIAS ~ DR.SSA CALARESU MARIA CECILIA

Su proposta del Responsabile del Servizio Medicina di base

Rilevato che la sede di continuitd assistenziale di Iglesias risulta carente di un medico
per n° 24 ore settimanalt

che si rende urgente e indispensabile procedere alla nomina di un medico a
tempo determinato ai sensi dell’art. 55 del DPR 270 del 28.07.2000, comma 2
che testualmente recita “... P'azienda , per sostituzioni superiori a nove giorni,
conferisce 'incarico di sostituzione secondo I’ordine della graduatoria regionale
vigente di medicina generale, con prioritd per i medici residenti nel territorio
dell’azienda”;

Considerato che questa azienda ha proceduto a estrapolare dalla graduatoria regionale i
nominativi dei sanitari residenti nel territorio dell’azienda U.S.L., al fine di
predisporre un apposita graduatoria;

Rilevato che sono stati convocati ,a mezzo telegramma per il giorno 21 maggio c.a., 1
medici inclusi in graduatoria che hanno dato la loro disponibilita per un
eventuale incarico trimestrale, nonché i medici in possesso dell’attestato di
formazione specifica di medicina generale;

che a seguito della suddetta convocazione, la Dr.ssa Calaresu M. Cecilia, ha
accettato 'incarico a tempo determinato dal 01.06.03 al 31.08.03 per un

periodo massimo di tre mesi , presso il punto guardia di Iglesias;

Acquisita I’accettazione dell’incarico e la relativa dichiarazione di non incompatibilita

PROPONE

- di conferire I'incarico a tempo determinato alla Dr.ssa Calaresu M. Cecilia dal 01.06.03 al 31.08.03
per un periodo massimo di tre mesi ;



Azienda U.S.L.N° 7 - CARBONIA

19 A
Segue deliberazione n° vl

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Medicina di Base

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

- di conferire alla Dr.ssa Calaresu M. Cecilia I’incarico a tempo determinato di n® 24 ore

settimanali nel servizio di continuita assistenziale presso la sede di Iglesias dal 01.06.03 al
31.08.03.

di imputare I’importo presunto di euro 6000.00 sul conto codice 440100003 del vigente piano
dei conti aziendali

I Direttore ¢xenerale

;,f"’ﬁ% (Dr. Epmilio Simeone)
iy 2 {
%)

4
DIRETTORE AMM.VO / "&
DIRETTORE SANITARIO. ﬂ/M_.

RESP. SERV. MEDICINA PI BASE/Dr Grussu ‘:/M,

& e N

DIRIGENTE AMM.VO/Dr ssa Foddis

- \3

§




Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione
n/&}{{ del - 9 GiU. 7003

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
ne
a partire dal 10 Giu. zdﬁl" 7 4 614, 2003

Restera m pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione

11 Responsabile d

el Servizio Affari Generali
- Prssa Mb rita Cannas)
A ‘Ng‘m’\;\j\?@\;\\

Allegati n.

Destinatari:

DISTRETTO DI IGLESIAS

SERVIZIO BILANCIO




